
Pos 

125 Tag Over 

1 

125 Tag Under 

1 

2 

3 

Num. 

15 

38 

12 

5 

Nome 

Mattera Gaetano 

Zuccante Riccardo 

Pettinelli Francesco Maria 

Rinalducci Andrea 

Classe 

125 Tag Over 

125 Tag Under 

125 Tag Under 

125 Tag Under 

Reg. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Tempo Migliore 

44.450 

40.588 

41.436 

41.588 

Diff 

0.848 

1.000 

Nel Giro 

2 

2 

3 

6 

Velocità Migliore 

68,841 

75,392 

73,849 

73,579 

Punti 

5 

5 

4,5 

4 

Pen. Reg. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/07/2016 11.34.58 

Capo del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

1° Trofeo “Vega Sdmax” 

 125 Tag  Under + Over 

Qualifica 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:22:19 

Kartodromo di Artena (RM) 0,850 Km. 

10/07/2016 11:22 

RISULTATI

Ora inizio: 11.22
Ora fine:   11.32


